
Oferta nr: 4801476

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 1 700zł (27zł/m2
)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie z garażem !!! 
Do wynajęcia mieszkanie o pow.62m2 położone w nowym, niskim bloku na 1 piętrze przy 
ul.Dunikowskiego - os.Zalesie. 
Mieszkanie składa się z 2 sypialni, salonu z aneksem kuchennym, łazienki, przedpokoju 
oraz balkonu. 
Przeznaczone dla rodziny, osób pracujących, pary. Super lokalizacja. Mieszkanie jest 
wolne od zaraz !!! 

Koszt najmu 1700zł (z czynszem) + media (prąd i gaz). 
Do dyspozycji Najemcy garaż jednostanowiskowy. 

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 4801476

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 1 700zł

Powierzchnia: 62.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Liczba pokoi: 3

Piętro: 1p

Dane agenta:



Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


